
\ 

jl 

l ' 

\, 

l\ 11 ( l\. l 

f,. l l'l\J, 

l 

•l tkl>\\ 

(•'>-+ .; ' l)) 

Załącznik nr l do protokołu nr 470.0021.3.2018 
posiedzenia Rady ING UJ z dnia 20.03.2018 r. 

UCHWALA nr 10/2018 

Rady Instytutu Nauk Geologicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

z dnia 20 marca 2018 roku 

w sprawie: nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk o Ziemi i dyscyplinie 
geologii mgr Dominice Lelek. 

Na podstawie art. 14 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r. , poz. 1852) 
uchwala się co następuje: 

§ l 
Rada Instytutu Nauk Geologicznych UJ - na podstawie wniosku Komisji Doktorskiej , 
w głosowaniu tajnym w obecności 20 członków Rady Instytutu, spośród 11 osób 
uprawnionych do głosowania, jednomyślnie , głosami II "tak" podjęła uchwałę o nadaniu 
mgr Dominice Lelek stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk 
o Ziemi i dyscyplinie geologii. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

OVJiF ,_.., 

('lc:tytl MJQ, '". -h 

r• 


